Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 46, p. 3-4, 19 nov. 1999.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

PORTARIA N. 068, DE 5 DE NOVEMBRO DE 1999

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Designar os servidores MARCUS HERBERT BRASIL, GILBERTO

PEREIRA DE ARAÚJO, JOSEFA ZEZITA MARQUES MENDES, SÍLVIO
RODRIGUES CAMPOS, JOAQUIM NEVES DOS SANTOS FILHO, POLICARPO
DA SILVA ROCHA e ANDRÉ CALVO JÚNIOR, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão com o objetivo de realizar o inventário de 1999 dos bens imóveis,
bens móveis de natureza permanente e bens de consumo existentes em estoque no Setor
de Almoxarifado, com a obrigatoriedade de, além de fazer o levantamento de todos os bens
em destaque, apresentar relatório e o termo de responsabilidade devidamente assinado
pelos responsáveis de cada unidade administrativa do Tribunal, com o prazo de conclusão
no dia 19 de dezembro do corrente ano, face às razões exaradas no processo TST-
102591/99.

JOSÉ GERALDO LOPES ARAUJO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.